
UCHWAŁA NR XXXVIII/357/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
pedagoga szkolnego, psychologa i logopedy oraz dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla nauczyciela wspomagającego i nauczycieli realizujących w ramach etatu 
zajęcia o różnym wymiarze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta  
Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z 2017 r. poz. 60), uchwala się co następuje:    

§ 1.  W uchwale Nr XXV/295/2016 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga szkolnego, psychologa 
i logopedy oraz dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczyciela wspomagającego 
i nauczycieli realizujących w ramach etatu zajęcia o różnym wymiarze (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 3560) § 1 ust.1, otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin etatowych pedagoga szkolnego, 
psychologa, logopedy i doradcy zawodowego w wysokości po 22 godzin tygodniowo”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w DziennikuUrzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 88CC1C8E-17D8-4BE3-B7FB-6EA74E1C7CDD. Podpisany Strona 1




